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    試合開始１５分前に受付を済ませてください

大馬崎（ビボーン）

16 大島（ビボーン） 32 片山（愛知大）

1

3

4

5

2

6

7

8

13

12

9

10

11

池谷（愛工大）

曽根（駿河台ﾛｰﾝ）

野口（ＮＷＴＣ）

水田（愛知大）

BYE

17

19

20

21

18

池谷（浜松工業高校）

加藤（ビボーン）

杉本（コナミ）

山本（ソニー）30

29

鈴木（ＮＷＴＣ）24太田（ﾁｰﾑまごころ）

28

【練習はサービス４本、試合は１セット　6-6タイブレークです。】

岡村（愛工大）

14

26 山田（ポプラＴＣ）

石田（駿河台ﾛｰﾝ）

常名（デフィア）

山下（駿河台ﾛｰﾝ）

宮城（ＫＧＨＴＣ）

筑紫（チーム小森）

【コンソレあります。】

第２２回ビボーンオープンシングルス大会

＜男子シングル＞

緒方（ＮＷＴＣ）

横山（ＫＧＨＴＣ）

富田（愛工大）

27

太田（ポプラＴＣ） 22

小笠原（ｆｏｒｔｉｕｓ）

鈴木（佐鳴台ﾛｰﾝ）

15 31 福田（ＮＷＴＣ）

河村（愛工大）

23

25

大串（ビボーン）

黒田（チーム小森）

片桐（明治製菓）

9:00

9:30

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:30

9:30

9:30

9:30

9:30

9:30

9:00



＜女子シングル＞ Ｈ１９年１月１４日（日）

試合順
①－②　③－④
①－③　②－④
①－④　②－③

②

２－６安藤（ビボーン）

① 順 位

３

１

③

７－５

６－２

６－７ ７－６

片山（ビボーン）

２－６小林（ＭＹＰ）

６－２

５－７ ６－７

第２２回ビボーンオープンシングルス大会

④

５－７

７－６

２

４

水田（フリー） ７－５



Ｈ１９年１月１４日（日）
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6 3

0 6

4

6

【練習はサービス４本、試合はノーアドバンテージ6ゲーム先取です。】

第２２回ビボーンオープンシングルス大会（コンソレーション）

＜男子シングル＞

BYE

鈴木（佐鳴台ﾛｰﾝ）

常名（デフィア） 14

横山（ＫＧＨＴＣ）

15

黒田（チーム小森）

岡村（愛工大）

BYE

福田（ＮＷＴＣ）16宮城（ＫＧＨＴＣ）

大馬崎（ビボーン）

山下（駿河台ﾛｰﾝ）

9

11

12

13

10

太田（ポプラＴＣ）

太田（ﾁｰﾑまごころ）

杉本（コナミ）

野口（ＮＷＴＣ）

1

3

4

5

2

6

7

8

BYE


